
SMILE BUS
便名 ▲1 2 3 4 ▲5
発

循環　角館駅前
着

角館駅前 ▲7:15 8:20 11:30 14:45 ▲ 16:00
市立病院前 － 8:23 11:33 14:48 ▲ 16:03
田町下丁 － 8:25 11:35 14:50 ▲ 16:05
西宮家前 － 8:26 11:36 14:51 ▲ 16:06
駅通り － － 11:37 14:52 ▲ 16:07
下菅沢 ▲7:17 － 11:39 14:54 ▲ 16:09
駅東公園前 ▲7:19 － 11:41 14:56 ▲ 16:11

ワンダーモール前 ▲7:23 － 11:43 14:59 ▲ 16:14
上菅沢 ▲7:24 － 11:44 15:00 ▲ 16:15
水ノ目沢 ▲7:25 － － － －
角館駅前 － － 11:46 15:02 ▲ 16:17
駅通り － － 11:47 15:03 ▲ 16:18

立町 － 8:27 11:48 15:04 ▲ 16:19

中町 － 8:28 11:49 15:05 ▲ 16:20
武家屋敷通南 ▲7:27 8:29 11:50 15:06 ▲ 16:21
中学校前 ▲7:28 8:31 11:52 15:08 ▲ 16:23
小学校前 ▲7:31 － － ▲15:10 ▲ 16:25
警察署前 ▲7:32 8:32 11:53 15:11 ▲ 16:26
荒屋敷 － 8:33 11:54 15:12 ▲ 16:27
田頭 ▲7:34 8:35 11:56 15:14 ▲ 16:29
碇 ▲7:36 8:37 11:58 15:16 ▲ 16:31
大畑 ▲7:39 8:40 12:01 15:19 ▲ 16:34
大瀬蔵野 ▲7:43 8:43 12:04 15:22 ▲ 16:37

下延コミュニティーセンター前 ▲7:44 8:45 12:06 15:24 ▲ 16:39
下延橋 ▲7:45 8:46 12:07 15:25 ▲ 16:40
竹市 ▲7:46 8:47 12:08 15:26 ▲ 16:41
切欠田 ▲7:48 8:49 12:10 15:28 ▲ 16:43
内山 ▲7:50 8:51 12:12 15:30 ▲ 16:45
八割西村 － － 12:14 15:32 ▲ 16:47
八割東村 － － 12:15 15:33 ▲ 16:48
西保育園前 ▲7:55 8:54 12:16 15:34 ▲ 16:49
下町屋 ▲7:56 8:55 12:17 15:35 ▲ 16:50
荒屋敷 ▲7:58 8:56 12:18 15:36 ▲ 16:51
警察署前 ▲7:59 8:57 12:19 15:37 ▲ 16:52
小学校前 ▲8:02 － － － －
中学校前 ▲8:03 8:58 12:20 － －
武家屋敷通南 ▲8:04 8:59 12:21 － －
中町 ▲8:05 9:00 12:22 － －
立町 ▲8:06 9:01 12:23 － －
南高校角 ▲8:07 9:02 12:24 － －
市立病院前 ▲8:10 9:04 12:27 － －
田町下丁 ▲8:12 9:06 12:29 15:39 ▲ 16:54
西宮家前 ▲8:13 9:07 12:30 15:40 ▲ 16:55
駅通り ▲8:14 9:08 12:31 15:41 ▲ 16:56
上菅沢 － 9:10 12:33 － －

ワンダーモール前 － 9:12 12:35 － －
駅東公園前 － 9:13 12:36 － －
下菅沢 － 9:15 12:38 － －
角館駅前 ▲8:15 9:17 12:40 15:42 ▲ 16:57

※荒屋敷より下延・八割方面はフリー乗降区間です。

平
成
27
年
４
月
１
日
　
仙
北
市
民
バ
ス
時
刻
表

日曜日、祝日、12月31日～1月3日

便名・時間の▲印は土曜日運休

運休日

　
市
民
の
日
常
生
活
の
足
と
し
て
よ
り
多
く
の

利
用
を
い
た
だ
く
た
め
に
ダ
イ
ヤ
改
正
・
経
路
の

見
直
し
を
行
い
、
利
便
性
の
向
上
を
図
り
ま
す
。

【
ス
マ
イ
ル
バ
ス
】

　
羽
後
交
通
の
ダ
イ
ヤ
改
正
に
伴
い
、
一
部
時
刻

表
を
見
直
し
ま
す
。
羽
後
交
通
大
曲
線
と
は
市
立

病
院
前
で
接
続
し
ま
す
（
一
部
の
便
を
除
く
）。
運

行
経
路
の
変
更
は
あ
り
ま
せ
ん
。

※
た
っ
こ
ち
ゃ
ん
バ
ス
の
時
刻
・
運
行
経
路
の
改
正
は
あ

り
ま
せ
ん
。

問
合
せ

　
㈱
西
宮
家  

☎
（
52
）
２
４
３
８

【
デ
マ
ン
ド
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
】

　
時
刻
表
は
４
月
１
日
号
広
報
に
折
込
予
定
で
す
。

詳
細
は
各
運
行
事
業
者
に
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ

い
。
な
お
、
白
岩
地
区
に
つ
い
て
は
次
の
と
お
り

経
路
変
更
を
行
い
ま
す
。

▼
白
岩
地
区

　
４
便
に
つ
い
て
路
線
を
延
長
し
、
角
館
病
院
前

や
立
町
に
乗
り
入
れ
し
ま
す
。
７
便
に
つ
い
て

は
経
路
を
変
更
し
、
中
学
校
前
を
経
由
に
変
更

し
ま
す
。

　
４
便
運
行
経
路

　
　

角
館
駅
前

→

町
内

→

白
岩
地
区

―

　
→

町
内
（
経
路
延
長
）
→

角
館
駅

　
７
便
運
行
経
路

　
　

角
館
駅
前

→

立
町
（
廃
止
）
―

　
→

中
学
校
前

→

白
岩
地
区

→

角
館
駅

【
羽
後
交
通
バ
ス
路
線
】

▼
稲
沢
線

　
経
路
を
変
更
し
、
市
立
病
院
に
全
便
乗
り
入
れ

し
ま
す
。

▼
田
沢
湖
一
周
線

　
平
日
１
便
増
便
し
ま
す
。

　

田
沢
湖
駅
前

８
時
35
分
発

→

田
沢
湖
駅
前

９
時
36
分
着

▼
乳
頭
線

　
乳
頭
蟹
場
温
泉
ま
で
経
路
を
延
長
し
ま
す
。

▼(

急
行)

乳
頭
角
館
線
を
新
規
に
運
行
し
ま
す

　
４
月
19
日
か
ら
５
月
６
日
は
毎
日
運
行
。
５
月

７
日
か
ら
10
月
31
日
は
土
日
祝
日
運
行
し
ま
す
。

　

乳
頭
蟹
場
温
泉

９
時
00
分
発

→

角
館
営
業
所

10
時
30
分
着

　

角
館
営
業
所

14
時
30
分
発

→

乳
頭
蟹
場
温
泉

16
時
00
分
着

▼(

急
行)

角
館
秋
田
線

　
４
月
20
日
か
ら
５
月
５
日
（
角
館
花
見
期
間
中
・

予
定
）　
１
日
２
便
運
行
。

問
合
せ

　
羽
後
交
通  

角
館
営
業
所  

☎
（
54
）
２
２
０
２

　
羽
後
交
通 

田
沢
湖
営
業
所 

☎
（
43
）
１
５
１
１

スマイルバス　普通運賃

大人 200円

小中学生 100円

スマイルバス

回数券、定期券取扱窓口

回数券

▼西宮家（母屋売店）

▼バス車内

定期券 ▼西宮家（母屋売店）

スマイルバスに関するお問い合わせ （株）西宮家（仙北市指定管理者）　☎ 52-2438

運行系統名：下延

下
延
線

仙
北
市
免
許
返
納
者
優
遇
制
度
の

添
付
書
類
に
つ
い
て

　
２
月
16
日
号
掲
載
の
免
許
返
納
者
優

遇
制
度
の
添
付
書
類
に
つ
い
て
、
記
載

事
項
に
誤
り
が
あ
り
ま
し
た
。
お
詫
び

し
て
、
今
後
の
取
扱
い
に
つ
い
て
は
次

の
と
お
り
訂
正
し
ま
す
。

●
免
許
を
返
納
さ
れ
た
方
は
次
の
い
ず

れ
か
を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

①
運
転
免
許
の
取
消
通
知
書

②
運
転
経
歴
証
明
書

　（
手
数
料
１
０
０
０
円
）

※
仙
北
警
察
署
や
運
転
免
許
セ
ン
タ
ー
で
の

交
付
申
請
が
必
要
で
す
。

●
免
許
を
失
効
さ
れ
た
方
は
次
の
書
類

を
持
参
し
て
く
だ
さ
い
。

①
運
転
免
許
経
歴
証
明
書

※
警
察
署
、
交
番
、
駐
在
所
、
自
動
車
安
全

運
転
セ
ン
タ
ー
に
備
え
て
い
る
申
込
用

紙
を
記
載
し
、
最
寄
り
の
郵
便
局
か
セ

ン
タ
ー
事
務
所
に
直
接
お
申
込
み
が
必

要
で
す
（
手
数
料
６
３
０
円
）。

●
問
合
せ

　
企
画
政
策
課
（
田
沢
湖
庁
舎
）

　
☎
（
43
）
１
１
１
２

ス
マ
イ
ル
バ
ス

平成 27 年 4 月 1 日～

市内公共交通に関するお知らせ

5 4Semboku  City  Public  Relations広報せんぼく



SMILE BUS

※荒屋敷より下延・八割方面はフリー乗降区間です。※国道 46 号より中川方面はフリー乗降区間です。

運行系統名：中川１ 運行系統名：中川２

便名 ▲1 2 3 4
発 角館駅前

着 野田

角館駅前 ▲9:40 11:20 13:40 16:10
市立病院前 ▲9:44 11:22 13:42 16:12
田町下丁 ▲9:46 11:24 13:44 16:14
西宮家前 ▲9:47 11:25 13:45 16:15
駅通り － 11:26 13:46 16:16
下菅沢 － 11:28 13:48 16:18
駅東公園前 － 11:30 13:50 16:20

ワンダーモール前 － 11:33 13:53 16:21
上菅沢 － 11:35 13:55 16:23
角館駅前 － 11:37 13:57 16:25
駅通り － 11:38 13:58 16:26
立町 ▲9:49 11:40 14:00 16:28
中町 ▲9:50 11:41 14:01 16:29

武家屋敷通南 ▲9:51 11:42 14:02 16:30
伝承館入口 ▲9:52 11:43 14:03 16:31
川原町 ▲9:53 11:44 14:04 16:32
鵜ノ崎橋 ▲9:54 11:45 14:05 16:33
川原 ▲9:56 11:47 14:07 16:35

中川郵便局前 ▲9:58 11:49 14:09 16:37
中川小学校前 － 11:51 14:11 16:39
安久戸 － 11:52 14:12 16:40
八掛 － 11:53 14:13 16:41
若神子 － 11:54 14:14 16:42

中川小学校前 － 11:56 14:16 16:44
中川集落センター前 ▲9:59 11:57 14:17 16:45

下高屋 ▲10:01 11:59 14:19 16:47
川崎 ▲10:03 12:01 14:21 16:49
黒沢 ▲10:05 12:03 14:23 16:51
上黒沢 ▲10:06 12:04 14:24 16:52
黒森 ▲10:08 12:06 14:26 16:54
大場 ▲10:09 12:08 14:28 16:56
雫田 ▲10:10 12:11 14:31 16:59
野田 － 12:15 14:35 17:03

便名 ▲1 2 3 ▲4 5
発 野田

着 角館駅前

野田 ▲7:15 8:25 － ▲12:15 14:40
雫田 ▲7:18 8:28 10:10 ▲ 12:18 14:43
大場 ▲7:21 8:30 10:12 ▲ 12:21 14:46
黒森 ▲7:23 8:31 10:13 ▲ 12:23 14:48
上黒沢 ▲7:25 8:33 10:15 ▲ 12:25 14:50
黒沢 ▲7:26 8:34 10:16 ▲ 12:26 14:51
川崎 ▲7:28 8:36 10:18 ▲ 12:28 14:53
下高屋 ▲7:30 8:38 10:20 ▲ 12:30 14:55

中川集落センター前 ▲7:32 8:40 10:22 ▲ 12:32 14:57
中川小学校前 ▲7:34 8:41 10:23 ▲ 12:33 14:58
若神子 ▲7:36 8:43 10:25 ▲ 12:35 15:00
八卦 ▲7:37 8:44 10:26 ▲ 12:36 15:01
安久戸 ▲7:38 8:45 10:27 ▲ 12:37 15:02

中川小学校前 ▲7:39 8:46 10:28 ▲ 12:38 15:03
中川郵便局前 ▲7:41 8:48 10:30 ▲ 12:40 15:05
川原 ▲7:43 8:50 10:32 ▲ 12:42 15:07
鵜ノ崎橋 ▲7:45 8:52 10:34 ▲ 12:44 15:09
川原町 ▲7:47 8:54 10:36 ▲ 12:46 15:11
伝承館入口 ▲7:48 8:55 10:37 ▲ 12:47 15:12
武家屋敷通南 ▲7:49 8:56 10:38 ▲ 12:48 15:13
中町 ▲7:50 8:57 10:39 ▲ 12:49 15:14
立町 ▲7:51 8:58 10:40 ▲ 12:50 15:15
南高校角 ▲7:52 8:59 10:41 ▲ 12:51 15:16
市立病院前 ▲7:55 9:01 10:43 ▲ 12:53 15:18
田町下丁 ▲7:57 9:03 10:45 ▲ 12:55 15:20
西宮家前 ▲7:58 9:04 10:46 ▲ 12:56 15:21
駅通り ▲7:59 9:05 10:47 ▲ 12:57 15:22
下菅沢 － 9:07 10:49 ▲ 12:59 15:24
駅東公園前 － 9:10 10:51 ▲ 13:01 15:26

ワンダーモール前 － 9:14 10:52 ▲ 13:05 15:28
上菅沢 － 9:16 10:53 ▲ 13:06 15:29
角館駅前 ▲8:00 9:18 10:55 ▲ 13:08 15:31

スマイルバスに関するお問い合わせ （株）西宮家（仙北市指定管理者）　☎ 52-2438

平成 27 年 4 月 1 日　仙北市民バス時刻表

中川線スマイルバス

スマイルバス　普通運賃

大人 200円

小中学生 100円

スマイルバス

回数券、定期券取扱窓口

回数券

▼西宮家（母屋売店）

▼バス車内

定期券 ▼西宮家（母屋売店）

SMILE BUS運行系統名：八割

便名 ▲1 2 3 4 ▲5 6
発

循環　角館駅前
着

角館駅前 ▲7:15 8:30 10:35 12:20 ▲ 15:20 16:05
市立病院前 － － 10:37 12:22 ▲ 15:22 16:07
田町下丁 － － 10:38 12:23 ▲ 15:23 －
西宮家前 － － 10:39 12:24 ▲ 15:24 －
駅通り － － － 12:25 － －
下菅沢 ▲7:17 8:32 － 12:27 － 16:09

菅沢ニュータウン ▲7:21 8:34 － 12:29 － －
菅沢団地 ▲7:24 8:35 － 12:30 － －
駅東公園前 － 8:38 － 12:32 － 16:12

ワンダーモール前 － 8:40 － 12:33 － 16:13
上菅沢 ▲7:26 8:41 － 12:34 － 16:14
角館駅前 － 8:42 － 12:35 － 16:15
駅通り － 8:43 － 12:36 － 16:16
水ノ目沢 ▲7:27 － － － － －
立町 － 8:44 10:40 12:37 ▲ 15:25 16:17
中町 － 8:45 10:41 12:38 ▲ 15:26 16:18

武家屋敷通南 ▲7:29 8:46 10:42 12:39 ▲ 15:27 16:19
中学校前 ▲7:30 8:47 10:43 12:40 ▲ 15:28 16:20
小学校前 ▲7:33 － － － ▲15:31 ▲ 16:22
警察署前 ▲7:34 8:48 － 12:41 － 16:23
荒屋敷 ▲7:35 8:49 － 12:42 － 16:24
下町屋 ▲7:37 8:51 － 12:44 － 16:26
西保育園前 ▲7:38 8:52 － 12:45 － 16:27
八割東村 ▲7:40 8:54 － 12:47 － 16:29
八割西村 ▲7:42 8:56 － 12:49 － 16:31
西村会館 ▲7:43 8:57 － 12:50 － 16:32
大沢 ▲7:45 8:59 － 12:52 － 16:34
塩手沢 ▲7:47 9:01 － 12:54 － 16:36
鬼壁 ▲7:50 9:04 － 12:57 － 16:39
高森 ▲7:52 9:06 － 12:59 － 16:41
警察署前 ▲7:57 9:11 － 13:04 － 16:47
小学校前 ▲8:00 － － － － ▲16:49
中学校前 ▲8:01 9:12 － 13:05 － 16:50
武家屋敷通南 ▲8:02 9:13 － 13:06 － 16:51
中町 ▲8:03 9:14 － 13:07 － －
立町 ▲8:04 9:15 － 13:08 － －
南高校角 ▲8:05 9:16 － 13:09 － －
市立病院前 ▲8:07 9:21 － 13:14 － －
田町下丁 ▲8:09 9:22 10:45 13:15 ▲ 15:33 －
西宮家前 ▲8:10 9:23 10:46 13:16 ▲ 15:34 －
駅通り ▲8:11 9:24 － 13:17 － －
立町 － － 10:47 － ▲15:35 －
中町 － － 10:48 － ▲15:36 －
水ノ目沢 － － － － ▲15:37 ▲ 16:52
上菅沢 － 9:26 10:50 13:19 ▲ 15:38 16:54

ワンダーモール前 － 9:30 10:51 13:22 ▲ 15:39 16:56
駅東公園前 － 9:32 10:52 13:23 ▲ 15:40 16:58

菅沢ニュータウン － － 10:54 13:25 ▲ 15:42 17:00
菅沢団地 － － 10:55 13:26 ▲ 15:43 17:02
下菅沢 － 9:33 10:57 13:28 ▲ 15:45 17:04
角館駅前 ▲8:12 9:35 10:59 13:30 ▲ 15:47 17:07

平
成
27
年
４
月
１
日
　
仙
北
市
民
バ
ス
時
刻
表

八
割
線

ス
マ
イ
ル
バ
ス

スマイルバスに関するお問い合わせ （株）西宮家（仙北市指定管理者）　☎ 52-2438

スマイルバス　普通運賃

大人 200円

小中学生 100円

スマイルバス

回数券、定期券取扱窓口

回数券

▼西宮家（母屋売店）

▼バス車内

定期券 ▼西宮家（母屋売店）

日曜日、祝日、12月31日～1月3日

便名・時間の▲印は土曜日運休

運休日

日曜日、祝日、12月31日～1月3日

便名・時間の▲印は土曜日運休

運休日

7 6Semboku  City  Public  Relations広報せんぼく


